UỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN IAGRAI                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND              Ia Grai, ngày       tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận hồ sơ đề nghị làm Chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ

thuật Cụm công nghiệp Ia Grai, huyện Ia Grai, tỉnh Gia Lai

Căn cứ Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25/5/2017 của Chính phủ về

quản lý, phát triển cụm công nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 66/2020/NĐ-CP ngày 11/6/2020 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25/5/2017 của

Chính phủ về quản lý, phát triển cụm công nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BCT ngày 16/11/2020 của Bộ Công

Thương Quy định, hướng dẫn thực hiện một số nội dung của Nghị định số

68/2017/NĐ-CP ngày 25/5/2017 của Chính phủ về quản lý, phát triển cụm công

nghiệp và Nghị định số 66/2020/NĐ-CP ngày 11/6/2020 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 68/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 23/2018/QĐ-UBND ngày 11/10/2018 của UBND tỉnh

Gia Lai ban hành Quy chế phối hợp quản lý cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Gia

Lai;

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 14/01/2020 của UBND tỉnh Gia

Lai về việc thành lập cụm công nghiệp Ia Grai, huyện Ia Grai;

Để thuận tiện cho các đơn vị có nhu cầu tham gia đầu tư Cụm công nghiệp

Ia Grai, huyện Ia Grai theo quy định, UBND huyện Ia Grai thông báo một số nội

dung như sau:

1. Giới thiệu chung về dự án cụm công nghiệp Ia Grai, huyện Ia Grai

- Tên dự án: Cụm công nghiệp Ia Grai, huyện Ia Grai

- Địa điểm: Xã Ia Dêr, huyện Ia Grai, tỉnh Gia Lai

Địa điểm quy hoạch và lập dự án đầu tư xây dựng cụm công nghiệp Ia Grai

nằm trên lô cao su số 07, 24, 25 27 (27a, 27b) thuộc nông trường Ia Phú – Công ty

TNHH MTV Cao su Chư Păh.

- Diện tích: 52,69 ha.

- Ranh giới như sau:

+ Phía Bắc: Giáp đất trồng cao su của Công ty TNHH MTV Cao su Chư

Păh.

 + Phía Tây: Giáp đất trồng cao su của Công ty TNHH MTV Cao su Chư

Păh.

 + Phía Nam: Giáp đất trồng cao su của Công ty TNHH MTV Cao su Chư

Păh.

 + Phía Đông: Giáp đất nông nghiệp của dân và đường Hồ Chí Minh tuyến

tránh đô thị Pleiku.

2. Hồ sơ đề nghị làm chủ đầu tư dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm

công nghiệp và trình tự thực hiện.

Doanh nghiệp, hợp tác xã đề nghị làm Chủ đầu tư dự án xây dựng hạ tầng

kỹ thuật Cụm công nghiệp Ia Grai có đầy đủ hồ sơ và thực hiện trình tự được quy

định tại Điều 11, 12 của Nghị định số 68/2017/NĐ-CP của Chính phủ.

3. Địa điểm, thời gian nộp hồ sơ

Ngày 26/4/2022, UBND huyện nhận được Văn bản số 01/BCĐT-IAGRAI3

của Công ty Cổ phần đầu tư cụm công nghiệp Ia Grai – Gia Lai 3, địa chỉ Làng

Blang, xã Ia Dêr, huyện Ia Grai, tỉnh Gia Lai đăng ký làm Chủ đầu tư hạ tầng cụm

công nghiệp Ia Grai, huyện Ia Grai, tỉnh Gia Lai.

UBND huyện thông báo cho các nhà đầu tư quan tâm đề nghị nộp hồ sơ về

UBND huyện Ia Grai (qua Phòng Tài chính – Kế hoạch) trong thời hạn kể từ ngày

ban hành thông báo này cho đến hết ngày 19/5/2022 (trong giờ làm việc) để tổng

hợp, gửi Sở Công thương tỉnh Gia Lai.

Trên đây là Thông báo của UBND huyện Ia Grai về việc tiếp nhận hồ sơ đề

nghị làm Chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp Ia Grai, huyện

Ia Grai, tỉnh Gia Lai.

Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện đăng tải Thông báo trên cổng

thông tin điện tử của huyện; Trung tâm Văn hóa, Thông tin và thể thao huyện

thông báo rộng rãi trên hệ thống Đài truyền thanh huyện và các xã, thị trấn để nhà

đầu tư quan tâm được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Sở Công thương (B/c);        KT. CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo UBND huyện;       PHÓ CHỦ TỊCH

- VP HĐND và UBND huyện (đăng tải);

- Trung tâm VH, TT và TT huyện (đưa tin);

- Phòng Tài chính – KH;

- Lưu: VT, TCKH.

                      Đào Lân Hưng

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-05-12T15:29:04+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Võ Quốc Vinh<vinhvq.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-12T16:49:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Xuân Tuấn<tuannx.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T07:19:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Lân Hưng<hungdl.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T07:55:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T07:55:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T07:56:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!